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Patelnia wok żeliwna CAST
LINE 36 cm

Cena brutto 100,20 zł

Cena netto 81,46 zł

Stan magazynowy 371 szt.

Numer katalogowy 011514-MMO

Kod producenta 199100

Kod EAN 5900670102330

Opis produktu
✅ Patelnia wok żeliwna - Patelnia typu wok wykonana w całości z żeliwa. Patelnia ma średnicę 36 cm. Szczególnie
polecana do przygotowywania dań inspirowanych kuchnią azjatycką. Naczynia wykonane z żeliwa idealnie
rozprowadzają ciepło oraz długo utrzymują wysoką temperaturę. Wymiary zewnętrzne: długość z uchwytami 43,5 cm,
wysokość patelni 10 cm, a wysokość z uchwytami 13,5 cm.

✅ Odporna na wysokie temperatury - Patelnia odporna na wysokie temperatury. Naczynie idealne do smażenia
oraz pieczenia. Naczynia wykonane z żeliwa doskonale rozprowadzają ciepło oraz długo utrzymują wysoką
temperaturę. Patelnia jest solidna, masywna i niezwykle trwała.

✅ Nadaje się na grilla, indukcję oraz do piekarnika - Naczynie nadaje się do używania na wszystkich typach
kuchenek: gazowych, elektrycznych, ceramicznych, halogenowych oraz indukcyjnych. Posiłki można przygotowywać
na piecu, bezpośrednio na ogniu a także w piekarniku.

✅ Wygodne uchwyty - Patelnia posiada dwa wygodne uchwyty, które umożliwią łatwe przenoszenie. Zaleca się
korzystanie z rękawic ochronnych podczas przenoszenia.

✅ Uniwersalne zastosowanie - Patelnia wok żeliwna sprawdzi się do smażenia, duszenia, podsmażania, a także do
przygotowywania dań jednogarnkowych i potraw kuchni azjatyckiej.

Patelnia wok, pozwoli Ci przygotować pyszne dania z mięsa, warzyw, jak i dania inspirowane kuchnią azjatycką. Idealna do
przygotowania makaronów. Posiłki można przygotowywać w piekarniku, na piecu oraz bezpośrednio na ogniu. Odpowiednio
użytkowana posłuży długie lata. ❗️UWAGA! Po każdym użyciu umyć, wytrzeć suchą szmatką do sucha i natłuścić - w
przeciwnym razie na naczyniu pojawi się rdza. Naczynie nie posiada żadnych powłok typu "teflon". Oryginalny produkt
marki Vilde z linii Cast Line. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Patelnia żeliwna pozwoli Ci przygotować pyszne dania z mięsa, warzyw, ziemniaków. Posiłki można przygotowywać w
piekarniku, na piecu oraz bezpośrednio na ogniu.
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